UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[t]io ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Quod dixit quod sedebat in throno ecce noua facio omnia Deo gratias. **V.** Hec est domus domini firmiter edificata bene fundata est supra firmam petram. **Sup. Nunc dimittite an. Lapidem preciosi ut infra in laud. Preces solito more usque**

Sacerdotes. V. Beati quod ha. Collocata.

Omnem quod omnia deus: ut hoc in loco nomi tuo dedica to cunctis petentibus aures tue pietatis accommodare digneris.

Per. Ad matutin. Inuit. Tepla hoc sem ingrediens Rex pie exaudi domine. ps. Venite.

In primo noctur. an. Dominus in templo suo dominus in celo allat. ps. In domino confido. an. Tollite portas principes vestras et eleuamini porte eternales. ps. Dominus est terra. an. In templo domini omnes dicent gloriam. ps. Afferte domino. V. Domine dilexi decorem domus tue Et locum habitationis glorie tue. Sermo beati augustinus Lectio prima.

Recte festa ecclesie coluntur qui se ecclesie filios esse cognoscunt. Hec enim omnium creaturam mater est que natos ad mortem regenerat ad salutem. Hec est post synagogam quidem vocata sed ante synagogam promissa. Hec enim iam in primo homine prefigurata est. Nam sicut ex adere latere abricata est eua: ita ex

christi corpore et vulnere redempta creuit ecclesia. **Tu R. In**

dedicatione templi decanta bat populus laudem. **Et i ora eorum dulcis resonabat sonus. V.**

Fundata est domus domini super verticem montium et exaltata est super omnes colles. **Et i ore. Leo ij.**

Nec intra archam diluuii exundant et seruata crucis beneficium et baptismatis misterium presignauit. Hanc sara sterilis et desperata in senectute: unico pignore secunda percipuit. Ecclesia enim unicum id est dilectissimum deo populum seculo iam senescente progeniuit.

Tu aut R. Fundata est domus domini super verticem montium et exaltata est super omnes colles. Et veniet ad eam omnes gentes. et dicent gloria tibi domine. V. Benedic domine domum istam quam edificauit nomini tuo Et veni.

Nec est regina illa de qua ad dominum dicitur **A**stitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato circumamicta varietate id est diuersarum circumdata precioso decore virtutum. Hec est illa regina que venit a partibus ethiopiae audire sapientiam salomonis.

Sed hec non tam eterna regine quam ex vniuersis mundi partibus reges partura conuenit. sicut etiam euangelista commemorat. Regina austri ves

memorat. Regina austri ves

memorat. Regina austri ves